



# Lions Club Eiksmarka-Hosle

## Klubbavis Desember 2024



LC Eiksmarka-Hosle har stiftelsesdato 28. januar 1958.

Klubben består i dag av 29 aktive medlemmer, både kvinner og menn. Vi holder våre møter i lokaler i Eiksmarka kirke den andre tirsdagen i hver måned, og er engasjert i humanitære aktiviteter og behov, primært i vårt lokalmiljø, men også nasjonalt og internasjonalt.

Spesielt kan nevnes støtte til blinde saken, inkludert vår egen førerhund skole, det holdningsskapende undervisningsprogrammet Mitt Valg, støtte til prosjektet Vanskeligstilte barn og unge og kampen mot diabetes.

Internasjonalt støtter vi arbeidet mot meslinger, unødvendig blindhet, spesielt i utvalgte afrikanske land, og katastrofehjelp i Syria, Libanon, Nepal, Haiti og andre steder det er behov.

Dette gjør vi i stor grad gjennom Lions Club International Foundation (LCIF).



 [www.lions.com/lionseh](http://www.lions.com/lionseh)

Redaktør: Rolf Norgren

Lay out: Rolf Thomas Hoel

## Presidentens spalte

*Kjære gode Lionsvenner!*

Jul og nyttår nærmer seg raskt og markerer også slutten på første halvår av lionsåret 2024/2025.

Høstens største aktivitet, salg av ved og grus, ble gjennomført med meget godt resultat. Medlemmene sluttet godt opp om aktiviteten med stor innsats og godt humør. Bortfallet av Hjulskiftaksjonen har etterlatt et «hull» i vår liste av aktiviteter. Vi har imidlertid et håp om å få tildelt Ryddeaksjon i vårt område til neste vår/høst. I tråd med tradisjonen avsluttet vi vårt siste klubbmøte med julemiddag for medlemmene med ledsagere. Vår rutinerte festkomite hadde som vanlig forberedt et selskap med god mat og god stemning. Stor takk til komiteen og til assosiert medlem Mette som bl.a. har bidratt med både sild og kaker.

Jeg håper at dere alle får en fredfull tid og ønsker dere alle en riktig god jul og et godt nytt år.

Med hilsen,

*Arild*

## Lions Clubs International Foundation (LCIF)

Vi har alle registrert at det noe som heter LCIF og får hver eneste måned hilsen fra foregående års internasjonale president om hvor viktig arbeid denne organisasjonen gjør og med oppfordring om å bidra. Redaksjonen tenkte det derfor kunne være på sin plass å minne om hva LCIF er.

Lions Clubs International Foundation ble etablert som en egen stiftelse i 1968 som et redskap for mer effektivt å kunne utnytte og ytterligere øke ressurser til vårt hjelpearbeid rundt om i verden.

LCIF har gitt Lions mulighet til å håndtere globale utfordringer og å hjelpe lokale klubber med humanitære prosjekter som er for store for den enkelte klubb.

Eksempel på LCIF aktiviteter er: Sight First-programmet, Lions Quest (Mitt Valg, som vi i Norge har valgt å kalle det) og ikke minst bidrag ved katastrofer. Det er også mulig for norske klubber å søke bidrag til prosjekter. Lions Førerhundskole fikk for eksempel støtte fra LCIF da skolen ble utvidet og oppgradert rundt 1990.

LCIF er et katastrofefond som raskt kan stille midler til disposisjon ved større katastrofer rundt i verden. Samtidig er det en viktig bidragsyter til Lions sine hovedsatsingsområder. Dette er det store arbeidet med øyehelse, som har forhindret blindhet for mange millioner, og som har gitt tusener synet tilbake. Det er i arbeidet med å gi barn og unge et meningsfylt liv. Det er bistand for å gi hjelp i en krisesituasjon, og det er for å møte humanitære utfordringer.

Bidragene til LCIF utgjør rundt 200 millioner kroner årlig. Det kommer i hovedsak fra Lions sine 1.4 millioner medlemmer i 210 land og geografiske områder. Det gjør det også til en ledende humanitær organisasjon. Lions-medlemmene vet at deres bidrag betyr mye, og at midlene disponeres til beste for samfunn i nød og endrer livet for enkeltmennesker.

LCIF samarbeider gjennom partnerskap med andre fond, selskaper og myndigheter på både lokalt, nasjonalt og internasjonalt nivå. Vi er stolte av at Lions gjennom **LCIF ble utpekt som verdens beste humanitære organisasjon ifølge Financial Times sin uavhengige undersøkelse i 2007. Les mer!**





Klubbens visjon: å være den mest synlige og aktive foreningen for voksne i vårt nærmiljø. Klubbens målsetninger: Våre inntektsgivende aktiviteter skal gi undene/giverne en verdi ktilbake.

Alle inntektsbringende aktiviteter skal kunne håndteres av begge kjønn Klubben skal engasjere alle medlemmer til aktiv innsats, avstemt etter den enkeltes muligheter. Vi er innstilt på kontinuerlig fornyelse.

### LIONS MÅL:

å skape god forståelse,  
å skape god borgerånd,  
å gjøre aktiv innsats,  
å skape vennskap,  
å skape fri meningsutveksling,  
å fremme høy etisk standard

## Ny Ukraina-aksjon

Så er det gjennomført nok en innsamlingsaksjon for Ukraina i sonen. Johan Hauge i LC Snarøya-Fornebu er fortsatt meget engasjert i dette. Det ble foretatt innsamling på Rud, Fornebu og på Lilleaker siste tirsdag og torsdag i november. Det var spesielt etterspurt utstyr til barn, leker og innpakkede gaver. Dette blir transportert til LC Fredrikstad, som transporterer dette videre. Alt av klær og lignende blir transportert til Holmestrand, som tar den videre transporten derfra i større lastebiler.



## Julemøtet

Vi takker festkomiteen, inkludert Mette, for nok et meget hyggelig jule-møte. Vi var hele 36 tilstede, utrolig hyggelig! Det var også veldig hyggelig å ha Ulfs kone Kirsten tilstede.

Martin holdt et kort innlegg der han minnet oss om at det 10. desember hadde vært utdeling av Nobels fredspris. Han har bedt oss legge ved **denne linken** i den forbindelse. Vi viste også film fra åpningen av familiesenteret på Beitostølen helsesportsenter under møtet. **Dere finner denne filmen her.**



Hiroshima monumentet



## Brønnboring

Annette Pemmer har sendt oss en oppdatering av brønnprosjektet vi gav støtte til i høst. Brønnen er lagt til Obivu Primary School, i Terego District. Dette er hjembyen til Janet, som er medlem av LC Arua og som er en samarbeidspartner for oss i hovedprosjektet. Etter at vi alle mottok denne oppdateringen som e-post 7. desember, har vi fått ytterligere informasjon om at brønnen er ferdig med følgende kommentar:

"ferdig brønn - jubel og glede i lokalsamfunnet".

## Ulfs bortgang

I forbindelse med Ulfs bortgang, ønsket Kirsten at Lions Førerhundskole skulle begunstiges. Hun sa at Ulf hadde et hjerte for skolen! I forrige nummer av klubbavisen skrev vi at det var kommet inn nesten 4000 kroner til Ulfs bære i tillegg til de 5000 kronene vi bevilget fra klubben.

Det korrekte beløpet er hele 10 850 kr. i tillegg til de 5000 kr. fra klubben.



Redaksjonen ønsker alle  
en god jul og et  
godt nyttår

Rolf og  
RolfThomas